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ZA KRVAVOU STOPOU
ko každý Irčan uměl se zajisté K'

pe rváti Spíše víak zdálo se mi

možným že bý John vůbec vystře
lil jen aby nahnal Mikeovi stra-

chu když tento ubíral domů
Tuivsl aby jej zastřelil jsem v ro

zuinnéiii hochu jako je John ne

hledal

V nábdé panujiii večer a jme-

novité při odchodu Johnové ntei

PAVEL A i BIERI kíiio km--"

)
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50000 ISKTŮEE

31a Cena $1000 ťro Kaidébo rosllicného Mole

rdi lile trpíte kteroukoliv nrtnmi tnul&m tak vlinl Mr Vá lAJám bvte !

dopsali o Jclnu těchto oMirulioInvi h knih VUm jMiuluih in Míum-lrln-

4fUAm pí ik kil) tnul trpíiiottatn krve LivouJ lttl jKivícthmm rritu
ilv rbcunmtisnicro neinornni olrcijl lalixlku jatrr Uilvin ineb nemoci mWi) h
mníc b)tt trvl vvl'a vv ni vlattnftn loiuovi Jte-l- i iklanian rnavrn prní iitv mi

olšími tutalo ")Silinu Knilia MuÍ0ffiN bude nifti pro Vá ctný n doIUro 1'I
Varn pro trpfte a k tnurt ojrftné natiýti atalí ho a trvalého lravl TUhe muiutn

vrat cuu ť lu dvkututiú tdraví ÍU mulini u ini- - teto cmmi knihy Jest to akia-diš- te

vrilomoatt oUahuj práv to ro khlf tnut vMiHi míl l auiattijte e Mo kniha

jci aaprvato liaraui ly wpUlima pUnné OllMte i "ZDARMA
K JPON" a xlet nia Uo dnra a ny Vám íaileniejclcu vytik ttoevnuv knihy
Ú lnfi V) placeni

ZAŠLETE DNES TUSTO KUPÓN NA KNIHU ZDARMA

B TOfl Northweatrm Bllg 23 1'ifth Ave CbicaKo

V i abllktt " Knihu iUrtna " a tcUlo by mne ktltyMe mi ibne--d jelen výtisk nulall

oběma mladíky vzala asi též vznik

na předtucha Curriina kteří sly-

šíc venku ránu stala se pak ovšem IMIiyjI(5
nervosni a myslila že najisto

se mezi soky k vůli ni srážka

jejíhož výsledku měla přičinil se

obávat i a proto lun-- d za ranního
úsvitu pospíšila si podívat se na

DR JOS LISTÍ-- & CO

Pánovi :— Zajiuilin m o

cestu kudv se Mike domů ubíral
Jtano

Stlt

přírodě odvrhnouti i těla látky
nečisté jež zavinují různé nemo

když použijete Sevcrovy Titulky

pro játra Působí přímo na já-

tra žaludek a střeva a tím zabez-[M-ču- jí

správné výkony zažívacího
i odvádécího ústroji Pomohou

ct Lckarnv íe man v zasonc cc
na 2óc W F Severa Co (Vdar

Kapids la

'Uviit Mrtjk ji ani jmhí1

vtU-Ji- u tn-i- V 1 mi c vi li né-#- o

niní !' aliy svi'l('il u llai
sw tmruuiiit: zm aii} tu ni4 ti zaji-

sté vlnn tlubroti jiřírinu!"
Nfllldlll jvlU iMljNiroVHtl f

jak jsem mltdvtio liynnu znal z lá-

lo ue tnu byt i tníiiťtií lókuřovo zi'

U oprávněným
V rozhovoru tm Jtašli jiw tr-eh- u

opodál ml skupiny kol-- uvrt

voly a KHini o Unn ncví-tlmu-- i' krá-ěel- i

jsiut' zvolna tni rstř vylomí

k Kyanové farmě kudy musil

Majk vór ! Horáků ubirati
iel-l- i iiťjkratii ♦♦stou domu My-lí- m

že bych ni liyl dal snadno řící

tk návítřvr jak ji doktor I'ri£r
umýKlcl avšk — mbylo toho za-

potřebí
PřiAli jsm- - hktro ji k iiiíMu kď

lahýhala f'ti k Hyanovíitii za roh

když tu za zlatými stonky lánu

"korný" kukuřice který zastíral

na stranu tu vyhlídku objevil

dadik v ri-m-ž {Minali jnic Maj-U- a

ubírajícího s jakoby Z domu

V

Mrtvola poznána

Mladý Irčan kntčd doli volna

ale zpozorovali jsim jej dosti pn

df tak' i)' in"li juif dosti Oasu

dohoniti si- - s doktorem jakým zpii-nobe-

by hom měli h ním zářit i

"Pozor! Opatrm'!" mohl

mi jn lékař u já pouze

přikývl na sroiuii"ii"U ja rozhod-

nut b' zatím jednat i

doktora
Mik spatřiv nás trochu v na

na litt-r- jtoMid zdálo se nás tak o

pravňovati k vážnému jxHlezřeiií

třipmlalo nám náhle zcela přiroze-

ným
"Kdo!" vzkřikl jsem dokto-

rem skoro sotiřa-Hii-
é

"lán lljuriá!" zněla bepro-středn- í

odpověď která zvláště mne

přímo ohromila Vzdor anglické
výslovnosti věděl jsem ovšem já i

doktor ze mc to může t vkati jedině
mladého lltirošc

"Ten že po vás střelil!" mluvil

jx-- nyní já
"Ano! Kilo jiný! Počkal si na

mne!" tvrdil Mike un itě

"Miicfe to jistě nVií" tázal se

doktor

"Já aspoň myslím! Kdo jiný

by po mne střelil!"
"A proě by právě ten po vás

stříhl" položil jsme důrazně o

tázku

"1'roě! Poněvadž — ponévnd
mi Khéry Ilórok dává přednost
před ním !" olivť-dě- l hoch rozpa-

čité ale jinak už opét pevněji ttež-l- i

mluvil před tím

Tioly to y bylo!
AI" tamto ti lesíka mrtvo-

la zcela neznámého élméka který

přišel sám Unii ví odkud a tvořila
dál" záhadu nijak tímto nevyět
len ni Co mělo znamenali to!
I)řív" í:ik nežli jsem mohl

chaos myšlcm-- jenž mi při toni
-- léh ní v hlavě vnikl trochu jen

nějak nronati slyŠ-- I js-n- i již

opět další dotaz doktorův který
mne rázem vzamnto ni a přiiM-mně- l

sif naci

"Iik to vše v při jd" řekně

ti velmi cennou k pátrání u něho

"JSyla tma a nepamatuji se do-

bře!" odpověděl rozpačitě chystá-J- "

se dychtivé dále jiti ale jako
náhodmi nenápadné zastoupil
jsem Ulil cesiu "Zdá se mi ale

to mohlo hýti asi v těch místech

kde sloji tamto lidé — spíše ještě o

kousek blíže k llorákovftv!"

"A co jv dělal když jste slyšel

výstřel!" vmísil se do setření opět
dotor 1'nKcr

('n'" Co bych dělal!" smál se

ticrvoMiě Mike ')id jsem se do
l'-h- a utíkal jsem co mi nohy sta-čil-

ďinú !""

"To jste iiíi"I tkový strach!"

"Ovši ni že ano! Prosím vás — --

nejsi o % liiu áiiié žerty! t"'ověk

kdy iná ht proVi-d-
" Vwdieis a

Dán se elnii zlobil na mne jako

stálých njílch oJtiratelú vám dosvÍJdl v'tdnou ja-

kost nailch lihovin

Vyhlášeni pravá "česká samožitná"

bilá neb červená
H 'Ml
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4 ioj kvarty XX

jlnýi-- kvartu XX
"i jjnilinivv rixiih k XX

l'i ijiillintKV v sml k XX

2 gnWnhut v i lunr X

i
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a nalezla tam mrtvolu ale cizí ne

známou!

Ale jak se tato zde ocitla! A

zvláště v té poloze o níž mluvil Ir

kař jako o nepřirozené u člověka

bez pomoci skonavšího na smrtel-

né poranění!
Nezasáhla snad koule vyslaná

dejme tomu z revolveru Johnova

náhodou neznámého Byla

by to ovšem náhoda prazvláštní
ale to je právě obyčejnou vlastno-

stí náhody že bývá prazvláštní
Což kdyby John zwzorovav co

se stalo odnesl mrtvolu na ono mí-

sto kd nyní se nachází! Tím by

se osvědčil náhled doktorův o tom

že nebožtík neskonal tam kde byl
nalezen Ale proč by to udvbd '

Proč by položil John mrtvolu j t 'i

vé sem kde niiiihi být záhy nale-

zena! Mřlo by to nějakou foIMn-no-

příčinu!
Ano jednu: Kdyby hté mi-lit- i

podezíd i z vražily na - - Mik' -

a! Ten jediný dÚVod dál se

spoří trochu pravděpodobným ale

já inu -- - nevěřil! Nemohl j m

mu tak snadno uvěřit i znaj" v!-m- í

dobř" Johna a nemoha j"j po-

kládali Z:l schopna lléécho mi!i-něh- o

Kdyby tomu bylo opačné a

jednalo se o mladého Kyatia byl

bych lomu uvčřil zajisté mnohem

spíše ale John ! Nikdy !

Ani to nezdálo se mi hýli pří-

stupným aby snad mladý' Biu š

byl neštěstím oním v první chvíli

tak popleten zmaten že by ztratil
do té míry nmahu a vůbee rozum!
Ne ani v případě osudné náhody

nebyl by tak jednal a jmenovitě
nyní by tak klidné nestál u mrtvo

ly Hoch neuměl se tak přetvařo-
vali! Bylo přímým nesmyslem ně-

čeho takového o něm se domýšleti!
A pak — kdyby hned byl pro n

t rušen í Mik-- byl jmi tomto vypá-i- l

o čemž jsem ale vzdor Irčano-

vu tvrzení posud chtěj nechtěj vel-

mi pochyboval musil by tento pře

i by-- za to mohl ž" mne Carric ra-[dě- ji

vidí nežli jeho třeba bych ne
!

byl l echem A nemám proto prá
iTTtTnrnrTiíUíJ

Famous Bohemian Rye XXX Sraight

Whiskey

4 lné kvurty XXX

5 jlnvrh kvartfi XXX '100

M Kulek XXX ÍT

Sílverhill (Kentucky Whiskey)
s pln-!- i kvartů ' OJ

Bohemian Reservě Stock

jT ttrazil což však při řádném uvážení í

te mi ž" tamto nni-ház- í se rtlúr

- láti iJureš!"
Slova til měla nu rcladého iréiími

prazvláštní účinek Vytřeštil ba

vypoulil oři v nesmírném udivení

t„i iti vtt- -

mohlo hýti zajisté iaké jen cela

obyčejným násl-dke- m [íik ap-n- i

ad riáh'vt1 setkáním s nu něž

aebyl ovst-- připraven a nemiisilo

pranic znamenali V náladé však

v jaké jsem iiisledkem doktoro- -

e
il'o
11000
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I
j lup kvarty 4X

IZ [Jo kvartS 4X
"
sjil!iiiivý 'íuI k 4X

4 plné kvarty HSivovir- -

4 !nř kvarty frské Hoikč

"

vo chodit za děvčetem když se mi

libí! To byh rád věděli"

Hlas Míkcťtv zněl opět mnohem

JÍŽ sebevědoměji ije tíseň jej pře-

ce řád Ileopiiuštéla

"Neslyšel jst" již nic jmi ráně?

Žádný výkřik!" dotazoval jsem
se zas já

"Nic pranic! Aspoú nic ne

vint! Nedal jsem si času něco po

orovat f se mi zdálo hlou-

pým dát ae zastřelit odněkud Z

roští pro nic za nie'"
""oŽ pl(k jste neměl s seboll re-

volver! To jmicIiv buji!" pravil
doktor mině jej tím trochu chytili
"Takový hoch jako vv a báli
se!"

Pokračování

rych slov se na-ha- el dalo sc mi
Iiliielio II tkli II síleného smiebll

U prcce Jen trochu poď relv lil
V--

v doktore!" blaho- -
"IWIoh Majk !" zvolal sámdo-- !

tuj-t- e P4 A n R fí A niU ll lUuaím al ('In-r- llfinlv ti tli!1

I"Mn J"Z K liccne I riejHtt„P ™ t„71r--v něeí mladík te-11-
"- Pii objí diiivcn na 10 allunti o 2"c na (ítIlon£ larinťji a alloo kli

řornskť-h- vlna Xilurma ! OUuixmy Tcxan Wirmin Minn-s- i a

oriii Dikit tlatimc ilovoi nit vino jen na "
gallnnA a v[

Čintý lib (aicohol) XX I3M XXX (190 pr proof) tl00 gil
Kalifornski íLtti přírodní vlna od II M do 2 r0 řiUlon
PrtMlávíino jVo #Ntá lihoviny ríkfnitA tunUrní klrrýrli [miíiii

k i- - lririi lékařským li xluiin MkojDÍ Kiňl tx i na naí

útraty ix't 1'iíte ii o wi říílin ívi " Habturi''r '' nvo na
ivo nryplirinit Objfilnávky ]i--

n ní iÁiUy ailrrujt na:

FRED H ERMIS DISTILLIN6 COMPANY IVrcJirSl:
)dlný ryi Csahř oo obchod lihovinami na itpaaé
ktarf aallé otlmo f inopam ra cany alko-oichod- nl Tj

FRED M ERMIS předaoda EDW F ERMIS pokladník

prve rozpačitě vztáhl niku ke klo-

bouku jejž šak ani nesundal —

viichni snad Irčané joii nepřáteli
rnekání — a dal sé "liood morn-inB!- "

'I vy H" jd"te jMMlívat na mrtvo

ItiT" tázal se dále lékař položiv

vláátní důraz na slovíčko "vy"
a oba jsme upřeli na mladíka ostř

xrak
Poznalť jsem hned kam doktor

dobře sloužili

"Nikterak! líuďtc ubezpečen!"
Mike obrátil na to zrak tázavé

ke mně snaže se z mého výrazu

vyčisti pravdu Jak jsem se tvářil
nevím ale myslím že jsem sna-

žil vypadali zcela lhostejně aby
nic na mně nepoznal neboť cítil

jsem dobře důležitost chvilky Při-svědě-

jsem nemohl a nechtěl aé

uznával jsem dobrý nápad dokto-

rův ale právě proto jsem také o- -

Pomozte přírodě
Pružnou mysl enerjíii zdravou

barvu dobrou chuť k jídlu a

správné výkony zažívání docílítece snad také něco o zavraždění o- -

noho neznámého vědět když pravímíří Hyla to pasf do níž měl př

kvapený Mike kdyby mři skuteě-pě- t nechtěl prozradili pravdu

aé nějakou vínu anebo byl do věci j "lak by to byla možno"' pokra-zaplete- n

rázem padnouti mysle jčoval mladík dle všeho však nemá-i- e

účastenství jeho při ní jest již 1 ustrašený "když jsem přece sly- -

Z" slyšel fičet i Osudnou kllli koleni
m ha líevolver přece nenese tak
dab ko! Kule která letěla kob--

Mikea musila nejvýše jen o pár
kroků dále zastihnout t onoho ne-

šťastníka! A tento bvl bv snad
šl kouli fiécti okolo ucha!!"
Tohle byla věc kterou jsme za

jisté nikterak neočekávali a dok
tor který jevil před tím již znač

$5000 až $7000 rečmě
MOŽNO LEHCE VYTÉŽITI NA 10ti AKROVÝCH

Farmách ve Floridě
NĚCO MÁLO HOTOVÉ ZBYTEK NA LEHKÉ MĚSÍČNÍ SPLÁTKY

ně sebevědomí začal se náhle škra

bali za uchem jakoby tam též sly
šel onu osudnou kulku fiécti To

byla skutečně velmi závažná výpo

skonal tak tiše bez jediného hlasu

aby byl mladík tento nic iicpozo-rova- l

neslyš ! kb- -

by s- - ň
člověk ten byl musil naléati!
Koule která fičí okolo iiehi musí

být vypálena buď z- - zadu in bo od

předu nikdy se strany Od předu
vypálena zde asi nebyla rijo — —

musila zasáhuoiiti obět nacházejí-
cí se na poměrné úzké ploty vrou
bené cestě před Mikem ve směru

'SZ'- svVvěď která všechny naše rychle v

(xisledních okamžicích vzbudované
Jedna příležitost v živote Úroda jednoho roku několikanásobCHAS E CESSNA rfa

aějakým způsobem odhaleno

Očekáváni naše e však ueuaku-tfCnil- o

v té míře abychom mohli

aa základe toho něo určitěji sou-Ji- ti

Mladík sici? překvapené zamrkal

ikubl sebou trochu ale hned na to
zvolal zcela přirozené k oněm m

:

'Jakže! Cože? Mrtvola?"
"Ano mrtvola! Zastřelena ra-

sou o které dobře víte " pokra-aov- al

doktor nespouštěje h Mike

sraku právě jako já
"Není možná!" zvolal však ten-

to zamrknuv znovu což míval

Tak také jindy ve zvyku ve chví-

lích rozrušení "Ta rána tedy — "
"Zabila člověka Je úplně

mrtev! Kdo jest to!
Mike začal se v tu chvíli patrně

ehvřti a hned neodpovídal Zdálo

né zaplatí za pozemek 10 akrů Vás učiní neodvislým po celý
život Městský lot v Santa Rosa 50x125 st zdarma s každou 10ti akrovou farmou

theorie a naději-
- rázem opět kácela

v [rach
Doktor [Kihlédl znovu na ume

velmi významně jakoby chtěl oz

načili úplnou bezvýslednosf další

Naie železná záruka neb peníze zpět
Ji CW E Cmhi 9 minim SuMa Raa Fiaaatia Co

lilwii a aavuaji a vréliti kuréaiukalhr a'kika vtKfcar
pmk— kter4 KU(il aaM aaati aa kaapaaf jta a#kk!il flmti akta(k UkM 4m4—kú ék p urtni
ka tkUÁÁ i fUmmf immk mmmt priri Ukmrfm aa imkf
ja wU M mm ak Maaatf Saala Rata Flaatotiaa Co

ho vyptávání a zavrtěl hlavou

NVbyl patrné asi v celku nijak
v žádném směru Mikeovi

asi v celku přec jen všecko nevě-

řil ale základy jeho podezření pro-
ti němu musily hýti valně otřeseny
těmito určitými výpověďmi í'o
pak mne se týče tu podezření moje

kterým tento s ubíral od Horáko-

vy farmy a tedy byl by musil ua
mrtvolu či spíše na ubožáka zápa-

sícího se smrtí najisto přijít i zrov-

na on jak se říká klopýtnout!!

Myšlenky tyto prolétly mi ve-

směs hlavou mnohem rychleji než-

li je potřeba k jich přečtení a sle-

dování a také rázem vzbudily ve
mne ehuf podrobili mladého Irča-

na dalšímu vyptávání šli jsme
yní již několik kroků nazpět dok-

tor patrně jako já pohřížen v úva-

hách a Mike dle všeho rovněž tak

mim mrwU bWíom At

aé mi že pohlédl na nás zrovna u

Jest zde dosti práce k dostání Tři velké
pily DHvl zde dostanete za velkoobchodnlceny
Dosti dobrý domov za ř''5 až $:t)00 Jest zde
velké množství všeho druhu ryb lež ústřice
raky a malá zvěř VAŠE ŽIVOBYTÍ VAS NE-

STOJÍ TAKAKA NIC

Florida jest nejzdravějSím státem ve Spoje-
ních Státech 2ADNA ZIMNICE KOMA A I MOU-

CHY BROUCI HADI NEB AUCATOAl Tráva na
těchto pozemcích jest ter po kolena NejlepSÍ
známá klíma OMRZUNY A SLUNEČNÍ Ú2EH
JSOU ZDE NEZNÁMY

Požádejte si o naši literaturu a vyšetřujte
tento pozemek I3udete íoho litovati pakliže tak
neučiníte Pozemek se rychle prodává Pište
nám dnes neb poilete kupon Pamatujte si že

každý akr tohoto pozemku jest zaručen každý
slib bude splněn do poslední písmeny a každé
udání jest absolutně pravdivé

Ktraíené ale — mohl jsem 8e také

významu jeho zraku mýlit i
SmmU Ran PUaUtW

"Kdo by i to byl pomyslil!"
i

$

4

jenom že asi zcela rozdílnv tn smě- -

rem Nevěděl asi jak to vlastní

proti tomuto mladíku bylo by Miad

v této chvíli ustoupilo úplné kdy-

by nebylo právě té doktorovy do-s- a

vadní nejistoty v onom směni

(Vlá smutná záležitost zdála se

mi být i jasnou pokud se týkala
mladíků ale za to záhada vraž-

dy hyla tím temnější
John odešel dříve od Horáků

nežli Mike a oba hoši se trochu
svářili a snad si i vyhrožovali
Když John odešel mluvila o tom

ťarríe % Mikem a možná že tento

je nchof musil přece viděti kupu
lidi kolem mrtvoly o níž mu bvl
doktor řekl že je Johnova a ne hf
věděl o tom více nebo ne tonul
rozhodně ve značných rozpacích
U veliké nejistotě! Z toho všeho
losavadního jednání jeho nedalo

Zailete tento volný kupon dnet
Santa Roaa Pian ta tion Co B--2

(
41 1 Northwaatera Bldf
Cor Lak St and FifU Ava Cnita-- o IIL

Pánovat Zailat mni laaba úplni baaplalni Vall
litaraturu popiay oaladni Vaéich Floridikých po
aamk6 jakol i norky ptéf

pravil teprve po několika okarnži-oíc- h

když se zas trochu již vzpa-

matoval
Doktor pohlédl na mne stranou

rýznamně
"Střelil jstfí zajisté jen náho-

dou!" prohodil jako soucitně- -

"Já?" zvolal však mladík třesa
m nyní po eelérn těle jako osyka

Byl velmi hled již před tím hned

Ík jsme jej spatřili a nyní byl pří-
mo KÍnavý

"Ano! Kdo jiný přwc střílel?"

pokračoval doktor důrazně a pří-n- ě

' "Já? Já že střelil?'" opakoval
Mike jektaje zuby Vždyť střelil

po mně!"

Nyní e zarazil opět lékař ('ho-rán- í

n eelé fzezřenf mladého Irča- -

Uvažte tyto fakta pozorně
Ttnto pozemek te nachází na poloostrově

Choctawbatchee ve Washington County na
Floridí jeden z nejlepSích krajo na jihu Pouze
malá vzdálenost od velkého města Pensacola

PŮDA JEST HLUBOKÁ ČERNÁ PtSJCEM PRO-
MÍCHANÁ na níž vypěstovat možno sklizeň v&ebo
druhu ovoce neb zelenin korný neb jiných pol-
ních plodin Můžete lehce vypěstovali dvě neb
tři sklizně každého roku na tom stmém po
zemku ÚRODA VÁS NIKDY NEZKLAME Jest
zde vlce dešťů nežli máme ve státu Illinois
Nikdy nemusíte zavodňovat

Můžete pěstovat pomeranče hrozny pfčcsy
hruSky pekany vSeho druhu jahody irské
brambory sUJké brambory zelí řípu fizcie
cerel melouny tabák atd atd Tyto plodiny
vynesou od #1'M) do $1000 z akru ročně DOBRÉ
TRHY a VYSOKÉ CENY PRO VŠECHNY PLODINY
Orančová íarma má ceny od $1k0 do za
akr Můžete nalé-st- i lepSl příležitost? r

ne ale nic určitého vybrali ani provyslovil i ohavu aby si" sok nan
někde tiepočíhal Bylo zcela mož-

no že by si John byl počkal na
ír-čan-

a

zvláště urazil-l- i jej tento ně

jak nebo dčlal si z něho šašky jak

ti riemu aru naopak Jeho rozčil
ní mohlo doře svědčili pro to í o
no!

"Kde jste asi byl když padla
ona rána!" tázal jsem schválné
e opět zastaviv abychom brzo
k mrtvole nedošli neboť chvilka
tato dříve m-žl- i Mike pozná že

jedná o neznámého zdála mi bvj

měl Mike ve zvyku Ba v nejkraj-nějš- í

možnosti jsem připouštěl i

Jméno

číalo a ulic a

Míato Stát

to že by nan ve rvačce třeba z re
voivcru vypálil na zastrašení neb
John byl shibší a mladý íiyan ja

: i

i:


